et easdein le).res re^iinina I'orinas et > i remonias allerandnm et mutandunt i|Uolies

sil)i vel suls praedi( lis pro Iiono et eommodo <lietae re;;ionis placin'rit ita lit dietae

leftes tain U,'y;ilins hu.jns refjni no^tri Scotiac cpiam tleri possiinl sint coneordeH

iiliiinus etian It in easu relielliunis ant seditionis le^ilius ntatur inililaiil

adversus delimpiemi' vel iinperio ipsins sesc siilit lalienit

ms
) iiiieiM' sieul I Mlli|Uis

locumteiie

vel habeiH

ns ( ii.insvis

• |)()ssnnt exehn
r'^ni nostri vel dominii virtule ollleli lornnitenent Is halient

tend (> omnes alios olti( liu.ju s refill n istrl Seotiae

terrestres vel maritlnios ipii In posterum alli|nid juriselamei < onnnodllalis autliorl-

tiitls aut interesse in et ad dietas terras aut provineiam piaedietam vel alli|uain

inilii Jurisdietionein virtnte alienjus praeeedentis dispositinnis ant diplomat Is

praoteiidere possunt Kt lit virls honest o li: latls scse ad expeditioneni istaiii

MilM>iindain et ad eoloniae )ilantatiiineiii in dietis lerris addatnr animus nos pro
lioliis nostrisipie liaeredlhils et sneeessoribiis cum avisainento I't eoiisensu piaedieto

virtnte praeseiitis earlae nostrae damns el eoMcediinus lilierain et i)lenariam

polestatem praefato Domino Wille Alexander sulsipie praedleli- eonfereiidi

favores privile;;ia inunia ot lioiiores in demerentes euni |ilenaria polestale eisdem
aut eornm aliciii <|U0s enin ipso Domino Willelmo suixiue praedlulls pact iones

vel eontraetns faeere pro eisdem terrls eontinerit sub siiliseriptione sua vel suornni
praedietorum et si<^iJlo infra inentionato allr|uam portionem vel portiones dielarnm
terrariiin pcntiium naviiim Stat ionum lluvinrnm .int praemissorum alicujus partis

dispnnendi el exiiadonandi eiijiendi etiam omnium Keneii.;ii maidilnas artes

facilitates vel sclent las aut easdcm exerceiidl in toto vel in parte siculi el pro bono
i|isornni visum fuerit Daiiili etiam eonccdendi el attribui'iidi lalia ollieia tlliilos

Jura et potestates eonslitiiendi el ilesiiinaiidi tales eapilaneos ollieiarios balivos

uubcrnatores elericos omnesipie alios refiaiitat Is bnroniae et biirni ollieiarios alioscpiu

miiilKiros pro ailmiiiistrat lone .jnsliclae infra bondas dictarum terrariiin aut in via

diiin terras istas petunt per mare et ab eisdem redeiint sieuti ei neeessariuin

videbitnr seeiinduin cpialilale.'- eonditiones el personarnm mcrit:i ipios in aliipia

eoloniariiin dietae i)ri)vinciae aiil aliijua e.jusdem parte liiibllare coni i;.'eiit aut
<|ui ipsorum bona vel forluinis pro eommoilo I't increment o e.jusdem pcrlcnio